[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО района

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

___________№________

Новокузнецк

О проведении районных соревнований

по пулевой стрельбе из пневматической винтовки

Согласно плану работы отдела образования Центрального района, в рамках районной программы «Юный патриот»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении районных соревнований по пулевой стрельбе из пневматической винтовки согласно Приложению.

2. И.о. директору МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Осипов В.Г.):
2.1. Организовать и провести районные соревнования по пулевой стрельбе из пневматической винтовки 28 февраля 2012 года с 12.00 на базе ГОУ НПО ПУ № 11 (ул. Рудокопровая, 2) (по согласованию).

2.2. Провести семинар для руководителей команд соревнований 14 февраля 2012 года с 15.00 в МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (пр.Октябрьский, 28).

3. Директорам образовательных учреждений:

3.1. Обеспечить явку команд на соревнования.

3.2. Назначить ответственных за доставку обучающихся и провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности при перевозке обучающихся и проведении соревнований.

4. Предварительные заявки на участие в соревнованиях предоставить 14 февраля 2012 года в МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Октябрьский, 28).

5. Отчёт о проведении соревнований предоставить в отдел образования до 2 марта 2012 года.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования Лидер Е.Н.
Зав. отделом образования

Центрального района КОиН

И.Н. Мисякова
_1079334049